โครงการพัฒนาคุณภาพระบบบริการสุขภาพเพ่ือรองรับ
การแข่งขันอุตสาหกรรมทางการแพทย์และการท่องเที่ยวเชิงสุขภาพ กิจกรรมหลัก : ส่งเสริม พัฒนา ยกระดับ
คุณภาพระบบบริการสุขภาพให้มีศักยภาพรองรับการแข่งขันในอุตสาหกรรมการแพทย์ และการท่องเที่ยว
เชิงสุขภาพ ให้กับกองวิศวกรรมการแพทย์ จ านวนเงิน 224,000.- บาท (สองแสนสองหมื่นสี่พันบาทถ้วน) 
เพ่ือสนับสนุนการด าเนินโครงการฯ ของหน่วยงาน  นั้น 

ในการนี้ ส านักงานเลขานุการกรม ได้ด าเนินการโอนเงินงบประมาณฯ ดังกล่าว ไปตั้งจ่ายที่
หน่วยงานของท่าน เรียบร้อยแล้ว โดยเบิกจ่ายจากรหัสงบประมาณ ดังนี้ 

รหัสงบประมาณ รหัสกิจกรรมหลัก แหล่งของเงิน